Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

EDITAL Nº 18/2019

SELEÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O PREFEITO DE MARMELEIRO, no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com o disposto no Edital nº 07, de 01 de março de 2019, que dispõe sobre as normas da

Seleção de Estagiário, e considerando que não houve a interposição de recursos quanto ao

edital de homologação das inscrições, TORNA PÚBLICO o resultado da seleção pela

média aritmética do Histórico Acadêmico:

Qualificação do Candidato Avaliação

Inscrição Nome Curso/Área
Média

Aritmética
Classificação

20 Milena Despessiani Kunz Farmácia 8,92 1º

22 Daiane Finco Farmácia 7,71 2º

33 Kagiza de Fátima Morcelli Farmácia 6,96 3º

10 João Pedro Buratto Carneiro Engenharia de Software 8,37 1º

31 Mateus Jonatam Maria de Oliveira Sistemas de Informação 7,43 2º

1 Jocelaine Fátima Baldin Pedagogia 9,15 1º

35 Cristiane Terezinha da Silva Pedagogia 9,00 2º

21 Patricia Antunes de Moraes Pedagogia 8,78 3º

7 Kayoma Thais Fedechen Pedagogia 8,70* 4º

16 Lenice Dal Alba Gobi Pedagogia 8,70* 5º

24 Inês Helena Grigolo de Medeiros Pedagogia 8,60 6º

11 Marinês Cristine Pilz Fablo Pedagogia 8,53 7º

13 Nilva Bombieri Pedagogia 8,50 8º

14 Tainara Carla Zmozinski Pedagogia 8,43 9º

15 Daiane Zamban Schmidt Pedagogia 8,24 10º

3 Viviane Rolin Battistella Pedagogia 8,09 11º

9 Taisa Picolotto Pedagogia 7,72 12º

29 Alexsandro Tavares de Souza Pedagogia 7,37 13º

4 Daniela Paula Rech Pedagogia 7,11 14º

6 Sabrina de Borba Pedagogia 6,91 15º

27 Simone Beilner dos Santos Giacomelli Pedagogia 6,40 16º

2 Edimara Bernaski Dallarosa Pedagogia 6,33 17º

17 Heloisa Melo Psicologia 8,53 1º

26 Ligia Carla de Moraes Prando Psicologia 8,13 2º

30 Tamily Miott Psicologia 8,11 3º

32 Leticia Pereira Dutra Psicologia 8,08 4º

28 Jaine Lima de Andrade Psicologia 7,77 5º

34 Bruna Caroline dos Santos Psicologia 7,30 6º

19 Caroline Feltrin Baggio Psicologia 7,25 7º

5 Mayara Catarina de Santi Loch Psicologia 7,06 8º

23 Jessica Verza Serviço Social 8,67 1º

8 Bruna Regina Battisti Serviço Social 8,30 2º

25 Julia Caroline Pereira Serviço Social 7,90 3º

12 Fernando Carlos da Silva Serviço Social 7,45 4º
*Desempate pelo critério da alínea “b” do Item 6.2 do Edital de Abertura.

Prefeitura de Marmeleiro
Estado do Paraná                                  CNPJ 76.205.665/0001-01

Av. Macali, 255 - Caixa Postal 24 - Fone/Fax (46) 3525-8100 - CEP 85.615-000

O candidato que desejar interpor recursos contra a classificação preliminar deverá fazê-lo até

às 17:15 h do dia 28 de março de 2019, protocolizando o documento no Setor de Protocolo,

no horário das 08:00 às 11:30 h e das 13:15 às 17:15 h.

Marmeleiro, 25 de março de 2019.

JAIMIR DARCI GOMES DA ROSA   FERNANDA TRINDADE

Prefeito de Marmeleiro                              Presidente da Comissão de Seleção